Press Release (行事・催し物)

件				名	道道美唄富良野線開通記念行	事の実施について	
実		施		日	令和6年8月26日(月)		
	【ムス		ジュー _{す)}	ール	日時	内 容	
					13時00分~14時30分	開通式、鋏入れ式	
					15時00分~	通り初め	
場				所	開通式、鋏入れ式:美唄市民会館 通り初め :美唄富良野線本	大ホール 縁上(美唄ダムより約5.6km先)	
主	(共)	催	道道美唄富良野線開通記念行事実行委員会		
開	催	の	趣	山	観光アクセス向上や物流ルート強化のため、北海道により整備が進められていた、道道美唄富良野線の未開通区間 (17.3km)の開通を祝うため、来賓を招いて開通記念式、鋏入れ式、通り初めを執り行う。		
内				容	道道美唄富良野線開通記念行 委員長 美唄市長 桜井 恒 副委員長 芦別市長 荻原 前 副委員長 富良野市長 北 教 美唄市民会館にて開通式、鋏え 道道美唄富良野線本線上にて記	(さくらいひさし) 貢(おぎはらみつぐ) 猛俊(きたたけとし) ほか 入れ式、	
参	加		対	象	衆議院議員、国土交通省北海 北海道建設部、美唄市・芦別で		
参	加		人	数	約100名		
備				考	道道美唄富良野線開通記念行事実行 を母体としており、美唄市・芦別市 商工会議所会頭により構成し要望活	・富良野市の市長、市議会議長、	
担		当		課	道道美唄富良野線開通記念行 (事務局:都市整備課 持 電話 0126-63-0138(直通)	事実行委員会 坦当 秋保堅治)	